
Objednavka ¢. 343055

Dodavatel

PAPERA s.1.0.
Halkova 2217/13
Svitavy, 568 02
email
telefo
1C: 25945653 | DIC: CZ25945653

Datum 20.08.2025 8:07:00
objednavky:

Stav objednavky: Rozpracované

Bankovnim
Zpisob platby pfevodem

Zpisob dopravy PAPERA rozvoz

Fakturaéni adresa

MESTO MORAVSKE BUDEJOVICE

Dodaci adresa

MESTO MORAVSKE BUDEJOVICE
DIC: CZ00289931
IC: 00289931 nam. Miru 31

Moravské Bud&jovice
nam. Miru 31 67602
Moravské Bud¢jovice
67602

Nazev MnoZstvi Cenaza MJ Mezisoucet

Blocek samolepici STICK™N 38 x 51 mm - Zlutd 10 23,94 K¢ 239,40 K¢
/3 x100Kks
3906540

Mikrotuzka 0,5 s gumou 15 9,18 K¢ 137,70 K¢
5502220

Strojek korekéni SPOKO 20 30,69 K¢ 613,80 K¢
1500130

Spony do seSivacky RON 24/6 / 1000 ks 20 12,33 K¢ 246,60 K¢
1400115

Desky s tkanici A4 - preSpanovy potah - Serna 50 49,50 K¢ 2475,00 K¢
0900294

Popisovac Centropen 8566 - ¢erna 20 19,89 K¢ 397,80 K¢
5101200

Kuli¢kové pero jednordzové modra 100 3,24 K& 324,00 K¢
7777103

Kuli¢kové pero jednordzové Cervena 70 3,36 K¢ 235,20 K¢
7777102

Pero kulickové SPOKO 01127 - modra 30 9,09 K¢ 272,70 K¢
4201210

Kuli¢kové pero Popular - mix barev 30 6,84 K¢ 205,20 K¢
4201135

Kazeta lepici TESA permanent 15 86,85 K¢ 1302,75 K¢
6104520

Kazeta nahradni TESA 4,2 mm 20 77,40 K¢ 1548,00 K¢
1500220

Obal U-EURO A4 50mic 22x30cm / 100 ks 20 80,91 K¢ 1618,20 K¢



Nazev Mnozstvi

0700210

Poiadac paka A4 7,5 cm ESSELTE Economy - 15
tyrkysova
0500645

Potradad paka A4 7,5 cm ESSELTE Economy,- 15
fialova
0500635

Poiadac paka A4 7,5 cm ESSELTE Economy - 15
zluta
0500625

Potada¢ paka A4 7,5 com ESSELTE Economy - 20
cerna
0500620

Cena za MJ Mezisoucet

71,10 K¢

71,10 K&

71,10 K¢

71,10 K¢

1066,50 K¢

1066,50 K¢

1066,50 K¢

1422,00 K¢

Cena vSech polozek s DPH

Dopravné

Dobirka

Celkem s DPH:

DPH celkem

Celkem bez DPH

17227,80 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

17227,80 K¢

2989,95 K¢

14237,85 K¢

Objednatel:


